
A acultad
de artes BmHE Univeísidad

Naa.onal
de có rdoba

EXP-UNC: 0015781/2019

Córdoba,             0   9    ABR     2019

VISTO

El marco legal vigente del Decreto N° 366/06 y;

CONSIDERANDO:

Que en el art. N° 74 del Decreto 366/06 se establece lajomada de trabajo convencional de
35  horas  semanales,  siete  diarias continuas corridas,  de  lunes  a viemes,  el  exceso  de  la jomada
habitual de que se trate será considerado como hoi.a extra convencional con el recargo del 50% en
los días hábiles, y del  100% en días inhábiles.

Que en el mes de marzo  2019  Personal No Docente de la Facultad de Artes  trabajo homs
extras.

Que  se hace necesario retribuir los  servicios  prestados por los  agentes de  la Facultad  de
Artes.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTICULO  1°:  Disponer  que  por  intemedio  del  Departamento    Personal  y    Sueldos  de  la
Facultad  de  Artes,  se  proceda abonar  en  concepto  de  montos  brutos  las  siguientes  horas  exms
correspondiente al mes marzo de 2019 en días hábiles   (código sl) al personal no docente que a
continuación se detalla e imputar a la fi]ente  que se especifica:

LEGAJO
NOMBRE Y

HOBAS 50%
IWORTE

FUENTE
APERTURA

APELLIDO BRUTO PROGRAMATICA

23 1 43 NIET0 MAFALDA 5 4422_30 12 095.000.000.12.45  00 00 01

28021 NIETO MARCELA 17 12303,89 12 095.000.000.12.45  00 00 01

40822 ROBIN SILVIA 7 3371.19 12 095.000.00012.45.00.00.01

41404 PEREA RAUL 4 1903.93 12 095.000.000,12 45.00.00.01

424 1 1 PONCE MARCOS 15 8366 77 12 095.000.00012 45.00.00.01

44703 CARNERO CARLOS 8 3849 36 12 095.000.00012.45.00.00.01

45708 CACCIA PABLO 17 5609.52 12 095  000.000.12.45,00,00 01

45961 CORREA VERONICA 4 1315.99 12 095 000.000.12.45.00 00 01

474 1 2 VELARDEZ LAUIU 8 2772 37 12 095.000.000.12.45  00 00.01

48993 ALMUZARA JORGE „ 4641  24 12 095.000.000.12.45 .00.00 01

51450 CASTRO KEYSI 7 2152  83 12 095_000 000.12.45.00 00 01

51572 CALCAGNO LEONELA 30 9109.43 12 095.000.000.12 45 .00.00`01

52580 BUDE GABRIEL 10 3036.47 12 095.000.000.12,45.00.00.01

53454 PONTI SANTIAGO 6 1526 53 12 095.000,00012 45.00.00.01



2019

Áño de la
expor[ación

aculEad
de ar[es EE      mHE

Unlvemldad
Nacio"al
do Córdoba

ARTICULO  2°:  Disponer  que  por  intermedio  del  Departamento    Personal  y    Sueldos  de  la
Facultad  de  Artes,  se  proceda  abonar  en  concepto  de  montos  brutos  las  siguientes  homs  extras
correspondiente al mes marzo de 2019 en días inhábiles   (código 82) al personal no docente que a
continuación se detalla e imputar a la fi]ente y apertura programática que se especifica:

LEGAJO
NOMBRE Y

HORAS  100%
IMPORTE

FUENTE
APERTURA

APELLIDO BRUTO PROGRAMATICA

' 8668 LOPEZ RENE 2 I 87ó.9] '2 095 003 002  I 2 45.30 00 01

I 8668 LOPEZ REN E 3 2815.37 12 095 .003 .001.12.45 .30.00.01

40822 R0BIN SILVIA 3 1926.39 12 095.003.002,12,45.30.00.01

40822 R0BIN S[LVLA 3 1926.39 12 095.003  001.12.45  30 00.01

41404 PEREA RAUL 5 3173.22 12 095.003.001.12.45 ,30,00 01

44301 ALMADA NATALIA 6 4497.27 16 095.000.000.16.45.60.00.01

4430' ALMADA NATALIA 3 2248.63 12 095 003.002.12 45.30.00 01

44301 ALMADA NATALIA 3 2248.63 '2 095  003.00112 45.30.00 0]

44703 CARNER0 CARLOS 3 1924 68 12 095  003.001.12 45.30.00.01

44703 CARNER0 CARLOS 8 5132.48 12 095  003 002  I 2 45.30 00.01

45961 CORREA VERONICA 6 263197 12 095 .003.001.12.45.30.00.01

51450 CASTR0 KEYSI 5 2050 32 12 095,003.001  12.45 30 00 01

ARTÍCULO 3°:  Protocolícese,  inclúyase  en el  Digesto electrónico  de la U.N.C  comuni'quese  a
Departamento Personal y Sueldos, luego archívese.

RESOLUCIÓN N°
CS

E   E   E]    E


